
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XLVI/295/2014 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 07 maja 2014r.

w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Mrągowo na realizację zadania „Remont cząstkowy dróg gminnych o
nawierzchni  asfaltowej  w  miejscowościach:  Nikutowo,  dz.  nr  432/66  obręb  Probark,  Kiersztanowo,  dz.  nr  61,  obręb
Kiersztanowo, Ruska Wieś nr 169032N, Marcinkowo nr 169017N oraz drogi prowadzącej do Ośrodka Sportów Zimowych
G4W”

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. z 2013 r. Dz. U. poz. 595 z późn. zm.)
oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. z 2013 r. Dz. U. poz. 885 z
późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1

Udziela  się  Gminie  Mrągowo  pomocy  rzeczowej  na  realizację  zadania:  „Remont  cząstkowy  dróg  gminnych  o1.
nawierzchni asfaltowej w miejscowościach: Nikutowo, dz. Nr 432/66 obręb Probark, Kiersztanowo, dz. nr 61, obręb
Kiersztanowo,  Ruska  Wieś  nr  169032N,  Marcinkowo nr  169017N oraz  drogi  prowadzącej  do  Ośrodka  Sportów
Zimowych G4W” w formie wykonawstwa robót i sprawowania nadzoru inwestorskiego.
Wartość udzielonej pomocy określa się na kwotę do 40.000 zł2.

§ 2

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy zostaną określone w umowie pomiędzy Powiatem Mrągowskim, a Gminą Mrągowo.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLVI/295/2014 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 07 maja 2014r. (53 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2014_XLVI_295.pdf

